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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Dolznik2]Извршителот Бране Милчески од Струмица, ул.Благој Јанков – Мучето бр. 6/4-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПРОКРЕДИТ БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и ЕМБС 5774136  и седиште на  ул. Манапо бр. 7, засновано на извршната исправа Нотарски акт - Менична изјава ОДУ бр. 176/23 од 18.04.2023 година на Нотар Невенка Глигорова од Струмица, против должниците ПРИВАТНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА - АПТЕКА Д-Р КОСТОВСКИ П.О.Ново Село од Ново Село и ЈУЛИЈА КОСТОВСКА, за спроведување на извршување го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	Ред.
бр.
	Опис
	Тип / Модел
	Ед.м.
	Кол.

	1
	Сталажа
	метална, со тркала, 50х50х145
	ком.
	1

	2
	Принтер
	Samsung SCX-4623F
	ком.
	1

	3
	Компјутер
	PC
	ком.
	1

	4
	Монитор
	LG, Flatron E1942C-BN
	ком.
	1

	5
	Тастатура
	4Tech
	ком.
	1

	6
	Компјутер
	PC, Fujitsu Siemens
	ком.
	1

	7
	Компјутер
	PC, Fujitsu Siemens
	ком.
	1

	8
	Монитор
	LG, Flatron 19EN33S-B
	ком.
	1

	9
	Принтер
	HP, LaserJet 1018
	ком.
	1

	10
	Принтер
	HP, DeskJet 4535
	ком.
	1

	11
	Витрина
	со 4 стаклени врати, 80х200х25
	ком.
	4

	12
	Витрина
	со 1 полица, иверка, 160х180х20
	ком.
	1

	13
	Ормар
	метален, со 2 врати, 2 полици
	ком.
	1

	14
	Плакар
	иверка, 80х190х65
	ком.
	3

	15
	Пулт со висечки елементи
	иверка, 5 м
	ком.
	1

	16
	Висечки елементи
	иверка, 3 м
	ком.
	2

	17
	Преграден зид
	иверка, со полици, 300х90х25
	ком.
	2



Вкупната проценета вредност на погореопишаните предмети е во износ од 2.366 евра односно во денарска противвредност од 145.500 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Подвижните предмети не се продаваат одделно
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста односно износ од 14.550 денари.
Гаранцијата да се уплати најдоцна до 03.12.2025 година
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270077455670289 која се води кај ХАЛК БАНКА АД Скопје, даночен број 5027024508700
Продажбата ќе се одржи на ден 05.12.2025 година  во 10 часот  во просториите на Извршител Бране Милчески на ул.Благој Јанков–Мучето бр.6/4-1 во Струмица. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневен весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основен суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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